ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июля  2019  г.
	г. Киреевск
	№
	105-13

       О внесении изменений в приложение  38 постановления территориальной избирательной комиссии Киреевского района Тульской области от 31 мая 2018 года № 65-1 «О формировании участковых   избирательных  комиссий
 избирательных  участков №№ 1301-1359»

      Рассмотрев  предложение по кандидатуре  Полуэктовой Юлии Николаевны для назначения  в состав участковой  избирательной комиссии  избирательного участка № 1338, в соответствии с пунктом 11  статьи  29   Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  постановлением территориальной избирательной комиссии Киреевского района Тульской области от 19 июня 2018 года № 66-13 «О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Киреевского района Тульской области от 03 апреля 2018 года № 63-1 «О приеме предложений по кандидатурам членов участковых комиссий с правом решающего голоса  (в резерв составов участковых комиссий) на срок полномочий 2013-2018 годов», территориальная избирательная комиссия Киреевского района Тульской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Назначить членом участковой  избирательной комиссии  избирательного участка № 1338 с правом решающего голоса вместо выбывшего члена комиссии  из резерва составов участковых комиссий:
Полуэктову Юлию Николаевну, 17.10.1989 года рождения, образование  высшее, референта финансово-экономического отдела Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской области, предложенную  для назначения в состав комиссии собранием  избирателей по месту жительства.
      2. Внести изменение в приложение 38 постановления территориальной  избирательной комиссии Киреевского района Тульской области от 31 мая 2018 года № 65-1 «О формировании участковых избирательных  комиссий  избирательных участков №№ 1301-1359»,  изложив приложение  в новой редакции  (прилагается).
      3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную  комиссию избирательного  участка № 1338 для использования в работе и в избирательную  комиссию Тульской области.
      4. Опубликовать настоящее постановление в  информационно- телекоммуникационной сети Интернет на сайте муниципального образования Киреевский район в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

	Председатель   комиссии

	В.В. Чекмазова

	Секретарь комиссии

	Н.И.Еремина

                                                                  Приложение
                                           к постановлению территориальной  избирательной
                                                                комиссии Киреевского   района Тульской области
                                                                   от 25 июля  2019 года  № 105-13

Список членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1338 Киреевского района Тульской области
Количественный состав комиссии –9  членов с правом решающего голоса
Срок полномочий пять лет (2018-2023гг.)

	1. 1.
	Бостенкова
 Татьяна Викторовна –
председатель комиссии
	1968 г.р., образование  высшее, пенсионер, предложена Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Киреевского района Тульской области

	1.
	Виноградова
Мария Сергеевна – заместитель председателя комиссии
	1988 г. р., образование  высшее, администрация   муниципального образования Киреевский район; начальник отдела муниципального и жилищного хозяйства управления муниципального хозяйства,  предложена  Собранием  представителей муниципального образования Киреевский район

	1.
	Голубева
Ольга Алексеевна –
секретарь комиссии
	1972 г.р. образование среднее профессиональное,  ГУЗ ТО «Бородинская поликлиника», зубной врач,  предложена   собранием избирателей по месту жительства

	1. 2.
	Климова
 Александра Сергеевна
	1986 г.р., образование высшее, ООО ПКХ «Протэкс», специалист, предложена собранием избирателей по месту жительства

	1.
	Коновалова
Оксана Николаевна
	1979 г. р., образование  неполное среднее, временно не работающая,  предложена  собранием избирателей по месту жительства

	1. 4.
	Никитин
Александр Владимирович
	1987 г.р., образование высшее, администрация муниципального образования  Киреевский район,  начальник отдела имущественных и земельных отношений, предложен  Собранием представителей муниципального образования  Киреевский район

	1.
	Полуэктова
Юлия Николаевна
	1989 г.р., образование  высшее, Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской области, референта финансово-экономического отдела , предложена  для  собранием  избирателей по месту жительства

	1.
	Синицкая
Ольга Валерьевна
	1983г.р.,образование высшее, администрация муниципального образования Киреевский район,  начальник сектора по делам несовершеннолетних, предложенную  для назначения в состав комиссии Собранием  представителей м.о. Киреевский район

	1.
	Юрищева
Ольга Владимировна
	1969 г.р., образование высшее, администрация муниципального образования  Киреевский район, главный специалист сектора организации закупок, предложена  для  Собранием  представителей м.о. Киреевский район.

                            Секретарь ТИК                                                Н.И.Еремина